2
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2016 года                                                                         № 31/148

О передаче вакантного мандата депутата
Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва

зарегистрированному кандидату в депутаты, включенному

в муниципальный список кандидатов избирательного объединения

«Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Решением Совета муниципального образования Кавказский район от 26 октября  2016 года № 364 были досрочно прекращены полномочия депутата Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва Бородина Николая Владимировича, избранного в составе муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Решением Политического совета Кавказского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 10 ноября 2016 года №77 для замещения вакантного депутатского мандата предложена кандидатура Таликадзе Людмилы Николаевны зарегистрированного кандидата, включенного в зарегистрированный муниципальный список кандидатов этого избирательного объединения.

Учитывая вышеизложенное и в соответствии с частью 1 статьи 99 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Передать вакантный мандат депутата Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, включенному в список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением «Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Таликадзе Людмиле Николаевне.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Направить данное решение для опубликования в общественно-политическую газету Кавказского района «Огни Кубани».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Е.И. Цымбаленко